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Til alle nybakte døve foreldre:
Nytt foreldrekurs på Ål: 24. – 29. oktober 2010
Kurset er det første i en kursrekke som er godkjent og 
dekkes av NAV. Dere får tilbud om først 2 uker pr år og 
siden 1 uke pr år, til sammen 18 uker. 
For hørende partnere har vi kurs for familiemedlemmer 
til voksne døve samme uke som kurset for døve foreldre. 
Partnere som ikke kan følge forelesninger og diskusjoner 
på tegnspråk, følger kurset for familiemedlemmer. Gi be-
skjed ved påmelding.

Emner på kursene er blant annet: 
Barns personlighetsutvikling, barns språkutvikling, tospråk-
lighet og tokulturell oppvekst, stimuleringsaktiviteter ute 
og inne, samarbeid mellom hjem og barnehage/skole, lek-
searbeid, samspill og kommunikasjon, offentlige tjenester 
og tilbud til barn og unge, døve foreldres rettigheter m.m.

All undervisning og gruppediskusjoner 
foregår på tegnspråk.

Kurset (undervisning, kursopphold og reise) 
dekkes av NAV. 
Dokumentert tapt arbeidsinntekt vil bli dekket.
For mer informasjon om kurset: 
Kontakt Nora Edw. Mosand, sms  976 77 642 
nora.edw.mosand@al.fhs.no 

Påmelding sendes 
Ål folkehøyskole og kurssenter for døve 
v/ Sissel Thon, 3570 Ål, 
sms 414 64 556
e-post:  sissel.thon@al.fhs.no 

Ål folkehøyskole og kurssenter for døve er en stiftelse opprettet 
av Norges Døveforbund. Skolen ligger i Ål kommune som er den største kommunen 
i Hallingdal, med 4700 innbyggere. 
Ål har en storslagen natur og gode forhold for sport og friluftsliv. 
Ål har regionalt helsesenter og et veldrevet kulturhus med mange gode tilbud for 
skolens innbyggere og for regionen. Ål har videregående skole, 
godt utbygd grunnskole, kulturskoletilbud og full barnehagedekning.

VIKAR som TEGNSPRÅKLÆRER på kurs
Ål folkehøyskole og kurssenter for døve trenger vikarer i forbindelse med 1 ukes tegnspråkkurs.  Vi søker etter per
soner som kan undervise i tegnspråk for kortere perioder; fra 1 uke til 2–3 uker i løpet av høsten 2010 og våren 2011. 
Vi ønsker at du har:
- Minimum en årsenhet i tegnspråk fra høyskole eller universitet
- Undervisningserfaring i tegnspråk
Døve oppfordres til å søke.
Er du interessert i å jobbe hos oss av og til og har spørsmål, kan du kontakte oss på aal.folkehogskole@al.fhs.no. 
Lønn etter gjeldende avtaler, utdanning og ansiennitet. Reiseutlegg vil bli dekket, fri kost og losji på folkehøyskolen. 
Søknad med attester sendes til Ål Folkehøyskole og Kurssenter for Døve v/rektor, 3570 ÅL. 

FREELANCE TOLKER 
Er du interessert i å lære mer om det å være tolk for ledere?
Også interessert i å lære hvordan man skal tolke på ulike områder, slik som i store møter/forsamlinger, formelle 
møter, telefon-møter, video-konferanse og andre oppdrag? Har du høye språkkunnskaper, som i norsk, engelsk m.v.?
Kan du ta imot kritikk og være villig til å forbedre deg?

Da er dette kanskje noe som er av interesse for deg…

Som leder har jeg behov for en dyktig tolk. 

Interesserte kan få opplæring hos oss i det å fungere som tolk for døve i ledende rolle. Det er ønskelig med 3-4 tolker 
som er villig til å samarbeide med meg på møter og konferanser såvel i innland som i utland. 

Vi kommer til å ha evaluering der vi diskuterer hva som var bra og ikke bra. 

Vi skal fokusere på både praksis (tegnspråktolking) og stemmetolking, diskutere profesjonell, holdning, grense for yr-
kesprofesjon, tegn-/ordforråd, nyanser m.m. Også hvordan oversette i alvorlige og morsomme situasjoner ved større 
eller mindre samlinger. Som leder gjennom 10 år har jeg har ervervet meg erfaring og kunnskap i bruk av tolk. 

I min nåværende jobb som rektor, vil jeg trenge flere personer å samarbeide med. Det kan bli nyttig for deg å få økt 
kunnskap og kjennskap til hvordan du kan tolke for en døv leder og slik nyttiggjøre deg dine egne erfaringer.

Om dette tilbudet er interessant for deg, ta kontakt med meg: berglind.stefansdottir@al.fhs.no 


